
NÁPLŇ 
PRÁCE
od 23.1. do 
27.1. 2023

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PISATELSTVÍ ČTENÍ + ČD VLASTIVĚDA PŘÍRODOVĚDA

PONDĚLÍ Slovní druhy
spojky uč.s. 57 (cv. 4) 
písemně do sešitu
Diktát – slovní spojení 
vyjm. slov

kontrola PS do s. 41 
(Kdo ještě nesplnil.)
PL – POPLETENÁ 
POHÁDKA (ODEVZDAJÍ 
TI, KTEŘÍ MAJÍ PL 
doma)

Deníček jsem dětem 
zapomněla rozdat – 
dopíší na úterý.

GEOMETRIE
PS s. 14/8,9
test -geometrie – oprava 
(kružnice, OZNAČENÍ 
r,d,k,S)
Nepovinný DÚ:
Opět můžete vymýšlet 
úlohy na násobení, 
dělení, se zlomky pro 
spolužáky.
 

Píši během výuky do sešitu. 
DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

Test – nerostné 
suroviny, průmysl

Služby, doprava - 
úvod
uč.s. 40
PS s.28 (Služby, 
doprava)

ÚTERÝ Slovní druhy
částice – tvoření vět s 
částicemi
citoslovce – uč.s. 59/1a 
(doplnění neúplných 
slov)

Souhrnný test – díl.2 PS
(PÍSEMNÉ DĚLENÍ,ZLOMKY,
SL.ÚLOHA TYP UČ.S. 46/15, 
PÍSEMNÉ +,-, ŠIPKY PS s. 
10/10,11, G – 
PŘÍMKA,ÚSEČKA)

DÚ: Trénuji počítání do
1000, násobení a 
dělení čísel 0-10, 
dělení se zbytkem, 
písemné +,- , násobení,
písemné dělení,
prostředí H-MAT
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

Píši během výuky do sešitu. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  



STŘEDA Souhrnný test
slovní druhy, přepis 
vět, vyjmenovaná 
slova, práce s chybou

DÚ na čtvrtek: uč. s. 
59/2

PS s. 15/11,12,13

       

 

 Píši během výuky do sešitu.  DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Služby, doprava – 
pokračování uč.s. 41
PS s. 29
 

  

ČTVRTEK Podstatná jména
uč.s.62 (rod, životnost a
číslo p.jm.), ústně  
uč.62/1a
PS s. 42/1a,b,c,d,e

PS s.15/14
     s.16/2

Pisatelství 
Telefonický rozhovor
2 VYUČOVACÍ HODINY
Píši během výuky do sešitu. 

ČD – ČTEME VLASTNÍ 
KNIHU 20 MIN TIŠE 
(školní knihovna)

PŘÍPRAVA NA RECITAČNÍ 
SOUTĚŽ – učím se 
básničku zpaměti.

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).

PÁTEK
 

Geometrie
PS s. 16/1,3
Rýsujeme úhlopříčky, 
čtverec, obdélník
Nosím geometrický sešit, 
rýsovací potřeby!!!
 

DÚ: Trénuji počítání do
1000, násobení a 

Píši během výuky do sešitu. 

DÚ:
Píši deníček během víkendu- 
povinné (minimálně 5 vět)
Psaní deníčku nám velmi pomáhá
a inspiruje. Dokážeme tvořit věty 
se správným slovosledem, 
dokážeme se písemně vyjádřit. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

ZIMA – POKUSY,
MĚŘENÍ
DÚ – DOKONČENÍ 
TABULKY – 
ODHAD DÉLKY PS 
s. 24 
test – teplota, 
čas
základní veličiny,
měřidla, 
převody 
jednotek
(viz.zápis v 
sešitě)



dělení čísel 0-10 
písemné +,- , násobení,
dělení se 
zbytkem,písemné 
dělení,
prostředí H-MAT
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

PS s. 26,27 – 
shrnutí měření 


